2
Compacte vandaalbestendige
dome camera
DMA-340IP536
4MP
  IP SOLUTIO
N4MP
DMA-340IP536
110.0mm
9.
0m
m
57
.8
m
m (+PoE)
Audio In
RJ-45
Spanning In
50°
355°
350°
3-Assen MechanismeSD Kaart ingebouwde Microfoon
Ingebouwde microfoon
CVBS video uit
IK 10 vandaal bestendig
1/3” CMOS Sensor
4 Megapixel
Real Dag & Nacht (IR filter)
H.265 (HEVC) compressie
0 Lux (IR aan) Min. lichtgevoeligheid
ONVIF
Specificaties
Eye-Sight
0 Lux
ICR
One Way
Audio 10 PoE
Real WDR / BLC / HLC
3D ruis onderdrukking
Bewegingsdetectie en Privé zones
3.6mm megapixellens
10m IR lichtgevoeligheid
PoE ondersteuning
Video Compressie
Resolutie
Bit rate
Encode Mode
Afbeelding kwaliteit
1/3" CMOS
2688x1520
1/25s ~ 1/100000s
Standaard: 1-25/30 (met real-WDR), HFR: 1-50/60 (zonder real-WDR)
ICR
0lux (IR aan)
G.711A/G.711U
één-weg audio
Real WDR (HFR* uit) / BLC / HLC / ROI
3D-DNR
Spiegelen/Flip
Ja
Ja
H.265 / H.264
4MP(2560x1440), 3MP(2048×1536), 1080P, 720P, D1, CIF ,480x240
4MP / 3MP / 1920x1080 / 1280x720 / D1 /
CIF / 480x240 (1~25/30FPS / 1~50/60FPS with HFR*)
64Kbps ~ 7Mbps@H.265 / 128Kbps ~ 9Mbps@H.264
VBR/CBRCo
m
pr
es
si
e
Au
di
o
Vi
de
o
Ca
m
er
a
*HFR (High Frame Rate) moet ook ondersteunt worden door de recorder om optimaal te werken.
Multi-stream
IR Afstand
Lens
Iris
Lens bevestiging
Bescherming level
Bevestiging
Afmetingen
Bruto gewicht
Netwerk
Power
Analoge Video Output
Mic Aansluiting
SD Kaart
RS485
Alarm
Beeld bekijken
Gebruikers
Netwerk Protocol
ONVIF
Ethernet
PoE
Voedingsspanning
Bedrijfs temperatuurO
ve
rig
Ne
tw
er
k
Aa
ns
lu
iti
ng
en
Be
hu
iz
in
g
10m (12 IR Led's)
3.6mm
Vaste Iris
Φ14 beugel
Vandaalbestendig: IK10
3-Assen mechanisme
Φ110mm×57.8mm
350g
RJ45 (+PoE)
DC aansluiting
CVBS (1x BNC)
ingebouwde microfoon + separate microfoon ingang
 Ja
Nee
Nee
IE Browsing, CMS Software, Provision Cam2 Mobile App
Ondersteunt gelijktijdige gebruik CAM2 app voor maximaal 4
gebruikers met multi-stream realtime beeld
TCP/IP, UDP, DHCP, NTP, RTSP, PPPoE, DDNS, SMTP, FTP, SNMP
Ja
100Mbps
Ja
12Vdc/~340mA   /   PoE/~4.7W
-30℃~  50℃,  10%~90% vochtigheid
Analoge Video uit (BNC)
Beeld Sensor
Effectieve Pixels
Elektronische Sluiter
Frame Rate
Dag & Nacht
Min. lichtgevoeligheid
Audio compressie
Audio
Model
AWB, AGC aanpasbaar, Belichting mode (Auto), Scherpte,
Verzadiging, Helderheid & Contrast aanpasbaar
Af
be
el
di
ng Beeld verbetering
Ruis onderdrukking
Beeld orientatie
Privé Zones
Bewegings detectie
Afbeelding instelling
Gedistributeerd door:
VSS Nederland B.V.
Tel. +31 (0)38 42 89 420
Website www.vssnederland.nl
Website www.provision-isr.nl
Vijf niveaus's onder VBR; Vrije aanpassing onder de CBR
Wijzigingen ten aller tijden voorbehouden!